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18 września 2014

Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

Jubileusz 40-lecia obchodzi Cementownia Małogoszcz. Gościem uroczystości rocznicowych
będzie marszałek Adam Jarubas.

                                                                  ***
Dziś obradować będzie Rada Społeczna Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w
Kielcach, której przewodniczył będzie wicemarszałek Grzegorz Świercz.

                                                                 ***

18 – 19 września w Regionalnym Centrum Naukowo-Technologicznym w Podzamczu (gmina
Chęciny) odbywać się będzie I Międzynarodowa Konferencja Naukowa Prawników Polskich i
Ukraińskich pn. ,,Polska i Ukraina – wymiar sprawiedliwości, instytucje prawne,
samorządność”. W otwarciu konferencji weźmie udział Jan Maćkowiak, członek Zarządu
Województwa. 

                                                               ***
W Ministerstwie Infrastruktury i Rozwoju w Warszawie Kazimierz Kotowski, członek
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego uczestniczy w rozmowach dotyczących Kontraktu
Terytorialnego na lata 2014 – 2020 dla województwa świętokrzyskiego.

W Senacie RP weźmie także udział w konferencji pt. „25 lat odrodzonego samorządu w
Polsce – osiągnięcia, porażki i zadania na przyszłość”. Konferencja jest organizowana w 25.
rocznicę powołania Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej i 25. rocznicę odrodzenia Senatu
i jego pierwszej inicjatywy ustawodawczej – reformy samorządowej. W programie
konferencji przewidziano m.in. debatę poświęconą samorządowi, jako części Państwa i
samorządowi,jako wspólnocie obywateli. Konferencja jest organizowana przez senacką
Komisję Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej we współpracy z Fundacją
Rozwoju Demokracji Lokalnej.
                                                            ***

Obradować będzie pięć Komisji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego: Budżetu i
Finansów; Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny; Samorządu Terytorialnego;
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Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska oraz Strategii Rozwoju, Promocji i
Współpracy z Zagranicą. W posiedzeniu dwóch ostatnich Komisji weźmie udział Piotr
Żołądek, członek Zarządu Województwa.
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